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SALLE I ROOM DIMENSIONS SUPERFICIE HAUTEUR KIOSQUE BANQUET COCKTAIL CLASSE THEATRE CARRE
AREA — pi? HEIGHT KIOSK CLASSROOM THEATRE SQUARE
—weomeee
TOMLINSON (McGreer 100) 40° X 25’ 1000 14 ] . . . . 32+20 30+20
MCGREER 101 14X 21’ 294 14 . . . . . . 14
CLEGHORN 66’ X 26’ 1716 12’ . 80 120 60 100 48 40
“SstupenteewtRe
THE GAIT 99’ X 63’ 6237 10 40-50 300 560 230 500 L] ]
SALLE PATERSON / Paterson Assembly Hall 39°'X42° 1638 8 ] 112 150 60 96 60 50
PATERSON 114 17 X10° 170 8 . . . . . 10 9
JANYNE HODDER HALL 47 X 36’ 1692 8 ] TBD TBD TBD TBD TBD TBD

SALLE ADAMS/ Adams room 35'X 22’ 770 o = 48 50 24 = 28 26
DEWHURST - TENTE EXTERIEURE / Outdoor Tent 80’ X50° 4000 10°-18 - 320 350 . . . .
AGORA 30X21 630 . . 50 75 85 100 . .
LLC 104 22X21 462 . . . . 13 . . .
LLC 122 17X17 289 = . . . . . 12 .
__CENTENNIAL
THEATRE CENTENNIAL / Centennial Theatre 40’ X 40’ (scene) 1600 19°6” . - . . 550 . .
THEATRE CENTENNIAL - FOYER / Lobby 73 X 30° 2190 20 20 80 160 70 150 54 48
STUDIO THEATRE TURNER / Turner Studio 35'X 208 700 18’ . . . . 160 . .
STUDIO 2 / Turner 209 39'X22 858 20’ . . . . . .
SALLE BANDEEN / Bandeen Hall (scéne [ stage: 24’ X 35°) 39'x35’ 1365 16’ . 96 80 72 150 42 88

JOHN H.PRICE SPORTS CENTRE : TERRASSE TD / TD Terrace 102X124 12648 . . 175 300 . . . .
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CLASSES ECRAN+PROJECTEUR  ORDINATEUR  CAPACITE MOBILIER TYPE DE SOL
CLASSROOM SCREEN & PROJECTOR COMPUTER CAPACITY FURNITURE FLOOR TYPE
HAMILTON 151 OUI/YES OUl/YES 49 TABLES PLAT / FLAT
HAMILTON 300 (Video Conference) OUI/YES OUI/YES 20 TABLES PLAT / FLAT
HAMILTON 301 OUl/YES OUI/YES 129 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
HAMILTON 304 OUI/YES OUI/YES 64 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
HAMILTON 305 OUl/YES OUI/YES 34 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
JOHNSON 020 OUI/YES OUl/YES 56 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
JOHNSON 101 OUI/YES OUl/YES 43 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
JOHNSON 108 OUl/YES OUI/YES 26 PUPITRES / DESKS PLAT / FLAT
JOHNSON 119 OUI/YES OUl/YES 36 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
JOHNSON 153 OUl/YES OUl/YES 10 TABLES FIXES / FIXED TABLES PLAT / FLAT
JOHNSON 200 (Bishop Wiliams Hall) OUI/YES OUl/YES 130 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
JOHNSON 201 OUI/YES OUI/YES 44 TABLES FIXES / FIXED TABLES PALIERS / STEPS
JOHNSON 301 OUI/YES OUI/YES 36 PUPITRES / DESKS PLAT / FLAT
JOHNSON 322 OUI/YES OUl/YES 27 TABLES PLAT / FLAT
MOLSON 110 OUI/YES OUl/YES 57  SIEGESETTABLETTES/SEATS & DESKTOPS ~ PALIERS / STEPS
SPORTS PLEX 2020 OUI/YES OUl/YES 26 PUPITRES / DESKS PLAT / FLAT

SPORTS PLEX 2081 OUI/YES OUI/YES 35 PUPITRES / DESKS PLAT / FLAT




CLASSES
CLASSROOM

NICOLLS BUILDING

NICOLLS 001

NICOLLS 002

NICOLLS 003

NICOLLS 004

NICOLLS 005

NICOLLS 007

NICOLLS 008

NICOLLS 110

NICOLLS 111

NICOLLS 112

NICOLLS 114

NICOLLS 115

NICOLLS 116

NICOLLS 211

NICOLLS 212

NICOLLS 213

NICOLLS 215

NICOLLS 216

NICOLLS 310

NICOLLS 313

NICOLLS 314

NICOLLS 315

ECRAN + PROJECTEUR
SCREEN & PROJECTOR

OUI/YES

OUI/YES

OUI/YES

OUI/YES

OUI/YES
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OUI/YES

OUI/YES

OUI/YES

OUI/YES
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OUI/YES
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OUI/YES

OUl/YES
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ORDINATEUR
COMPUTER

OUI/YES
OUI/YES
OUI/YES
OUI/YES
OUI/YES
NON/NO
OUI/YES
OUI/YES
OUI/YES (LAB)
OUI/YES (LAB)
NON/NO
NON/NO
OUI/YES
OUI/YES
NON/NO
OUI/YES
OUI/YES
NON/NO
OUI/YES
OUI/YES
OUI/YES

OUI/YES

CAPACITE

CAPACITY

85

78

55

60

55

24

24

59

45

75

32

35

18

45

45

27

56

48

60

72

30

35
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MOBILIER
FURNITURE

TABLES FIXES / FIXED TABLES
TABLES FIXES / FIXED TABLES
PUPITRES / DESKS
SIEGES ET TABLETTES / SEATS & DESKTOPS
TABLES FIXES / FIXED TABLES
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
TABLES FIXES / FIXED TABLES
TABLES FIXES / FIXED TABLES
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
TABLES
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
PUPITRES / DESKS
TABLES
TABLES
TABLES

PUPITRES / DESKS

TYPE DE SOL
FLOORTYPE

PALIERS / STEPS

PALIERS / STEPS

PLAT / FLAT

PALIERS / STEPS

PALIERS / STEPS

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PALIERS / STEPS

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT

PLAT / FLAT




